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ТУРГЕНЕВСКАЯ, 
УЛ. БОЛЬШАЯ ЛУБЯНКА, 13/16 СТР 1

Я рада видеть вас в нашем салоне. 
14 лет мы создаем красоту своими руками в  88 городах
 России.

Я буду рада обратной связи, чтобы
каждый день становился лучше.

ОСНОВАТЕЛЬ  БРЕНДА «SAXAP» БЕЛКИНА МАРИНА

+7 913 010 12 46 MARINA_MARLEN_

МЫ СОЗДАЕМ КРАСОТУ, ПРЕДОСТАВЛЯЯ КАЧЕСТВЕННУЮ УСЛУГУ ПО ДОСТУПНОЙ ЦЕНЕ В ОДНОЙ ИЗ 

ЛУЧШИХ СЕТЕЙ САЛОНОВ КРАСОТЫ В МИРЕ, ОСНОВЫВАЯСЬ НА ГАРМОНИИ, ЧЕСТНОСТИ В КОМАНДЕ.

- ЧЕСТНОСТЬ

- ЛЮБОВЬ К КЛИЕНТУ И КОМАНДЕ

- СТРЕМЛЕНИЕ К ИДЕАЛЬНОМУ РЕЗУЛЬТАТУ

МИССИЯ

ЦЕННОСТИ

- ЛИЧНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

- КАЖДЫЙ ИЗ НАС-ЛИЦО МАРЛЕН/SAXAP

@SAXAP.PROCOMFORTОНЛАЙН-ПРАЙС



ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ НА ДЕПИЛЯЦИЮ

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

ВОСКОВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ

7680

17280

11520

23040

ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

2500

300

450

1000

600

600

1200

400

800

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЛИЦО

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

ДЕПИЛЯЦИЯ/ЭПИЛЯЦИЯ

300

100

150

400

4250

300-1000

450

600

1200

1300

1300

2600

750

1500

900

400

400

550

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

2850

350

500

1100

700

700

1400

450

900

350

100

150

450

4600

400-1100

500

650

1300

1400

1400

2800

800

1600

950

400

400

600

МАСТЕР ТОП МАСТЕР



ДЕПИЛЯЦИЯ SKIN'S

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЛИЦО

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

7150

350-1200

650

950

1900

2300

4600

1100

500

500

850

ФРУКТОВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ
ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЛИЦО

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

3550

350-1000

450

550

1100

1000

1000

2000

700

1400

700

400

550

ШУГАРИНГ
ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЛИЦО

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ)

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА 

3050

250-900

400

500

1000

1000

1000

1900

600

1200

600

300

550

7500

350-1200

700

1000

2000

2400

4800

1150

500

500

900

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

3900

350-1000

500

600

1200

1100

1100

200

850

1700

750

400

600

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

3950

250-900

450

550

1100

1200

1200

2400

650

1300

650

300

600

МАСТЕР ТОП МАСТЕР



ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

ЭЛЕКТРОЭПИЛЯЦИЯ
1  МИНУТА

1 ЧАС

ИГЛА

МИНИМАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ

ГЕЛЕВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЛИЦО

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

5600

300-400

500

850

1700

1700

3400

1000

400

400

750

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЗОНА ЛИЦА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

 

5050

400

500

700

1100

1800

1800

1200

2400

1000

50

3000

200

900

5950

300-400

550

900

1800

1800

3600

1100

400

400

800

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ГЕЛИНГ
150

300

350

700

1000

1000

700

ЗОНА ЛИЦА/ ЛИНИЯ ЖИВОТА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

РУКИ ДО ЛОКТЯ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, СПИНА, ПЛЕЧИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 700

ЧИСТКА БИКИНИ
ЧИСТКА ВЕРХНЕЙ ЗОНЫ БИКИНИ 1800



МАНИКЮР/ПЕДИКЮР

ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ НА МАНИКЮР/ПЕДИКЮР

МАНИКЮР

СНЯТИЕ, МАНИКЮР И ПОКРЫТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКОМ 

ПЕДИКЮР 

СНЯТИЕ, ПЕДИКЮР И ПОКРЫТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКОМ 

МАНИКЮР
МАНИКЮР (КЛАССИЧЕСКИЙ, ЕВРОПЕЙСКИЙ, АППАРАТНЫЙ)

ДЕТСКИЙ МАНИКЮР

SPA-МАНИКЮР

МАНИКЮР ЯПОНСКИЙ

ПОЛИРОВКА НОГТЕЙ С БИОВОСКОМ ЛЕЧЕБНЫМ

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ РУК

МАССАЖ КИСТЕЙ 15 МИНУТ

МАНИКЮР+ПЕДИКЮР В 4 РУКИ

900

350

900

1200

300

400

600

2000

13440

31680

14400

28800

ПОКРЫТИЕ  ЛАК

ЛЕЧЕНИЕ НОГТЕЙ IBX

ГЕЛЬ-ЛАК BEAUTIX

ГЕЛЬ-ЛАК LUXIO

СНЯТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКА

СНЯТИЕ С ПОСЛЕДУЮЩИМ ПОКРЫТИЕМ

ДОЛГОВРЕМЕННОЕ ПОКРЫТИЕ

350

500

1100

1400

400

200

ИНТИМНЫЙ ДИЗАЙН
ИНТИМНАЯ СТРИЖКА

ИНТИМНАЯ МУЖСКАЯ СТРИЖКА

ИНТИМНОЕ ОКРАШИВАНИЕ

БЛЕСК-ТАТУ

200/700

1000

1200/1700

300/700

ДОПОЛНИТЕЛЬНО К ДЕПИЛЯЦИИ
ПУДРА АНТИСТРЕСС 

ОБЕЗБОЛИВАНИЕ ПРИ ДЕПИЛЯЦИИ

50

500



УКРЕПЛЕНИЕ АКРИЛАТИКОМ COSMOPROFI

УКРЕПЛЕНИЕ БИОГЕЛЕМ FORMULA PROFI

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ (ЛЮБОЙ ДИЗАЙН)*

КОРРЕКЦИЯ НОГТЕЙ

СНЯТИЕ НАРОЩЕННЫХ НОГТЕЙ

СНЯТИЕ С ПОСЛЕДУЮЩИМ ПОКРЫТИЕМ

1700

1700

2900

  50% ОТ СТОИМОСТИ

600

500

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ

*маникюр и покрытие гель-лаком в стоимость не входят

СТРАЗЫ

ФРЕНЧ

ЛУНКИ

КОШАЧИЙ ГЛАЗ

СЛАЙДЕР

ГЛИТТЕР LUXIO

ВТИРКА

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ РОСПИСЬ

ГРАДИЕНТ

1 шт 10

500

400

500

1 ноготь 50

1 ноготь 100

1 ноготь 50

10 ногтей 300

1 ноготь 50-200

700

ДИЗАЙН НОГТЕЙ

ОБРАБОТКА ПАЛЬЧИКОВ

ОБРАБОТКА СТОП

ПЕДИКЮР (КЛАССИЧЕСКИЙ, АППАРАТНЫЙ)

ПРИ ПОСЛЕДУЮЩЕМ ПОКРЫТИИ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

БЕЗ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

СМАРТ-ПЕДИКЮР

КАРБАМИДНЫЙ ПЕДИКЮР

БЕЗ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

ПЕДИКЮР GOLDEN TRACE

БЕЗ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

ФРУКТОВО-КИСЛОТНЫЙ ПЕДИКЮР

МАСКА ДЛЯ НОГ GOLDEN TRACE

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ НОГ

ПЕДИКЮР+МАНИКЮР В 4 РУКИ

ПРОТЕЗИРОВАНИЕ НОГТЯ 

ТАМПОНАДА 

УСТАНОВКА ТИТАНОВОЙ НИТИ

ПЕРЕУСТАНОВКА ТИТАНОВОЙ НИТИ

ТЕЙП 1 ШТ

ОБРАБОТКА СТЕРЖНЕВОЙ МОЗОЛИ

РАЗГРУЗКА ПРИ МОЗОЛЯХ/ТРЕЩИНАХ 1 ШТ

1000

1000

2400

600

500

1800

600-800

100

3500

1900

350

350

400

ПЕДИКЮР

1600

1900

2000

2200

2000



БРОВИ/РЕСНИЦЫ

ВЕЛЬВЕТ БРОВЕЙ/РЕСНИЦ

ЛАМИНИРОВАНИЕ БРОВЕЙ/РЕСНИЦ

ОФОРМЛЕНИЕ  И ОКРАШИВАНИЕ БРОВЕЙ

ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 1D 

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 2D 

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 3D

23040

14400

14400

7200

24000

36000

39600

ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ НА РЕСНИЦЫ/БРОВИ

ОКРАШИВАНИЕ РЕСНИЦ

БИОЗАВИВКА РЕСНИЦ 

ЛАМИНИРОВАНИЕ РЕСНИЦ

ЛАМИНИРОВАНИЕ РЕСНИЦ ELLEEBANA

ВЕЛЬВЕТ РЕСНИЦ

BOTOX РЕСНИЦ

ЭКСПРЕСС-НАРАЩИВАНИЕ

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ (КРАЙ ГЛАЗА)

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 1D 

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 1,5D

ЭКСПРЕСС-НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 2D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 2D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 3D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 4D, 5D, 6D

КОРРЕКЦИЯ

СНЯТИЕ РЕСНИЦ

ПРОТЕИНОВОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ РЕСНИЦ

400

900

1500

1800

2600

600

2000

2000

2500

2900

4600

3800

4100

4300-5100

70% ОТ СТОИМОСТИ

350

1700

РЕСНИЦЫ

ОФОРМЛЕНИЕ ПИНЦЕТОМ/ВОСКОМ

ОКРАШИВАНИЕ

ОБЕСЦВЕЧИВАНИЕ БРОВЕЙ

ЛАМИНИРОВАНИЕ БРОВЕЙ

ЛАМИНИРОВАНИЕ БРОВЕЙ ELLEEBANA

ВЕЛЬВЕТ БРОВЕЙ

СЧАСТЬЕ ДЛЯ БРОВЕЙ

BOTOX БРОВЕЙ

ПРОТЕИНОВОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ БРОВЕЙ

                                  

600

600

500

1500

1800

2600

600/1400

600

1700

БРОВИ



ВИЗАЖ

ОБРАЗ (ВИЗАЖ+ПРИЧЕСКА)

ЭКСПРЕСС - ОБРАЗ (МЫТЬЕ ГОЛОВЫ В СТОИМОСТЬ НЕ ВХОДИТ)

ВЕЧЕРНИЙ ОБРАЗ

2900

5000

ОБРАЗ

«ЭКСПРЕСС» МАКИЯЖ

КОКТЕЙЛЬНЫЙ МАКИЯЖ

ВЕЧЕРНИЙ МАКИЯЖ

СЛОЖНЫЙ МАКИЯЖ

РЕСНИЧКИ-ПУЧКИ

1700

2200

2700

3300

200-500

МАКИЯЖ

ПЕРМАНЕНТНЫЙ МАКИЯЖ БРОВЕЙ

ПЕРМАНЕНТНЫЙ МАКИЯЖ ТАТУАЖ ГУБ

КОРРЕКЦИЯ ПЕРМАНЕНТНОГО МАКИЯЖА БРОВЕЙ, ГУБ,

МЕЖРЕСНИЧНОГО ПРОСТРАНСТВО

СТРЕЛКА

СТРЕЛКА С РАСТУШЕВКОЙ

КОРРЕКЦИЯ МЕЖРЕСНИЧНОГО ПРОСТРАНСТВА, СТРЕЛКИ,

СТРЕЛКИ С РАСТУШЕВКОЙ 

ИМИТАЦИЯ МУШКИ/РОДИНКИ

7000

7000

4000

5500

5500

5500

3500

1800

ПЕРМАНЕНТНЫЙ МАКИЯЖ

УСЛУГА СКАЙС ЗА 1 ЗУБ

1 СТРАЗА 

1000

500

СКАЙС

ПЕРМАНЕНТНЫЙ МАКИЯЖ

Если вы экономите своё время 
стоимость  процедуры в 4/6 рук увеличивается на 20% за дополнительную процедуру



ПАРИКМАХЕР-СТИЛИСТ

УКЛАДКА ВОЛОС

МУЖСКАЯ СТРИЖКА 

ЖЕНСКАЯ СТРИЖКА

38400

14400

7200

ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ НА СТРИЖКУ/УКЛАДКУ

СТРИЖКА ЖЕНСКАЯ (ЭКСПРЕСС УКЛАДКА)

СТРИЖКА ДЕТСКАЯ (ДО 7 ЛЕТ)

СТРИЖКА ГОРЯЧИМ ЛЕЗВИЕМ

ПОДРАВНИВАНИЕ (ОДНИМ СРЕЗОМ)

МЫТЬЕ ГОЛОВЫ С СУШКОЙ

МЫТЬЕ ГОЛОВЫ (СУШКА НА БРАШИНГ)

СОЗДАНИЕ ЧЕЛКИ

1500

800

2000

700

800

900

500

СТРИЖКА

УКЛАДКА

УКЛАДКА НА ЧИСТЫЕ ВОЛОСЫ

ВЕЧЕРНЯЯ ПРИЧЕСКА

1200/2000

1000/2000

2000/3000

УКЛАДКА

СЕРФ ЛОКОНЫ

ЛОКОНЫ НА БРАНШИНГ

АФРОКУДРИ

ГОЛЛИВУДСКИЕ ВОЛНЫ

900-1600

1500-1800

3500

1500-2000

ЛОКОНЫ

КОСА КАНЕКОЛОН 

МАТЕРИАЛ КАНЕКОЛОН 

ХВОСТ КАНЕКОЛОН  

ФРАНЦУЗСКАЯ 

КОРЗИНКА 

ЗИГЗАГ 

РЫБИЙ ХВОСТ

КОСА ИЗ 4 ПРЯДЕЙ 

700

300

1800

700

1200

1200

700

700

ПЛЕТЕНИЕ КОС

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 КОСУ. ЕСЛИ ВЫ ОБЛАДАТЕЛЬНИЦА ДЛИННЫХ И ГУСТЫХ ВОЛОС +500Ꝑ



Если вы обладательница длинных и густых волос, возможна доплата: 

ЗА РАБОТУ 500/1000Ꝑ, ЗА КРАСИТЕЛЬ TIGI - 10Ꝑ/гр TIGI ОКСИДАНТ - 1Ꝑ/гр, KEVIN MURPHY - 12Ꝑ/гр, 
KEVIN MURPHY ОКСИДАНТ - 2Ꝑ/гр

ОКРАШИВАНИЕ/ТОНИРОВАНИЕ В 1 ТОН
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ 

ТОНИРОВАНИЕ
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

ОКРАШИВАНИЕ/ТОНИРОВАНИЕ КОРНЕЙ+ТОНИРОВАНИЕ
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ 

МЕЛИРОВАНИЕ ВОЛОС
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

ОКРАШИВАНИЕКОРНЕЙ

ЛИПИДНОЕ ТОНИРОВАНИЕ TIGI
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ 

СЛОЖНОЕ ОКРАШИВАНИЕ
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ 

ЭКСПРЕСС РАCСВЕТЛЕНИЕ
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ 

ОКРАШИВАНИЕ AIRTOUCH 

СМЫВКА ESTE
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

БОТОКС

КЕРАТИНОВОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ

БИОЗАВИВКА ВОЛОС (КАРВИНГ) 

4200/4500
4700/5500
6000/7500

4200/4500

ОКРАШИВАНИЕ ВОЛОС

3200/3300
3500/3700
4000/4500

5200/5500
5700/5900
6200/6400

5000/5200
6000/6200
6500/6700

3000
3400
3900

5000/5500
7500/8000

9000/10000

4000/5500
4500/5500
5500/6000

6500-16500

5200
9200

13500

5000/10000

5000/11000

5000/8000

НАРАЩИВАНИЕ ВОЛОС (РАБОТА)

ВОЛОСЫ 

КОРРЕКЦИЯ ВОЛОС 

СНЯТИЕ ВОЛОС

МИКРОКАПСУЛЫ

 

10000

160/ГР

11000

3000

2000

НАРАЩИВАНИЕ ВОЛОС



АБСОЛЮТНОЕ СЧАСТЬЕ ДЛЯ ВОЛОС LEBEL:
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

ЖИЗНЕННАЯ СИЛА LEBEL

«ПРОСНИСЬ ГОЛОВА» ЛЕЧЕНИЕ ВОЛОС ОТ LEBEL

БЛЕСК И СИЛА LEBEL

НАНОПЛАСТИКА

TOKIO ЭКСПРЕСС УХОД :
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

TOKIO ПОЛНЫЙ УХОД:
КОРОТКАЯ

СРЕДНЯЯ

ДЛИННАЯ

КОЛЛАГЕНОВОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ

КОЛЛАГЕНОВОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПРИ СТРИЖКЕ

ВОССТАНОВЛЕНИЕ DAVINES

МАСЛО REVLON ПРИ ОКРАШИВАНИЕ

BOND FUSION KEUNE
ПРИ СТРИЖКЕ

ПРИ ОКРАШИВАНИИ

АКТИВНАЯ ЗАЩИТА

УХОД REVLON MAGNET 

3500
5500
6500

1500-3000

1800-2800

950-3500

4500-7000

2000
2200
2700

6000
7800
9500

1100

700

900

700

ЛЕЧЕНИЕ ВОЛОС

КОСМЕТОЛОГИЯ

МАССАЖ ЛИЦА 40320

ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ

ПОДЧЕЛЮСТНАЯ ЗОНА

ПРИОРБИТАЛЬНАЯ ЗОНА (ГЛАЗА)

ПОДЧЕЛЮСТНАЯ ЗОНА + ШЕЯ

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ

ШЕЯ + ДЕКОЛЬТЕ

6000

6000

8000

15000

8000

SMAS-ЛИФТИНГ

1800
1800-2500

4300

1500



МАССАЖ ЛИЦА КЛАССИЧЕСКИЙ

ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ МАССАЖ

БУККАЛЬНЫЙ МАССАЖ

КРИОМАССАЖ

МАССАЖ ЛИЦА ПО ПИЛИНГУ

МАСКА ДЛЯ ЛИЦА

КОНСУЛЬТАЦИЯ ПО ЛЕЧЕНИЮ АКНЕ

ЧИСТКА ЛИЦА НА КОСМЕТИКЕ GIGI

МЕХАНИЧЕСКАЯ

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ

ВАКУУМНАЯ

ЧИСТКА ЛИЦА НА КОСМЕТИКЕ OBAGI

МЕХАНИЧЕСКАЯ

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ

ВАКУУМНАЯ

SPA-ЧИСТКА ЛИЦА

ЧИСТКА ВЕРХНЕЙ ЗОНЫ БИКИНИ

УХОД НА КОСМЕТИКЕ  CHRISTINA

УХОД НА КОСМЕТИКЕ GIGI

ЭКСПРЕССУХОД НА КОСМЕТИКЕ GIGI

ЭКСПРЕССУХОД НА КОСМЕТИКЕ HOLY LAND

МИКРОТОКИ ПО ЛИЦУ

ЭЛЕКТРОПОРАЦИЯ ПО ЛИЦУ

КАРБОКСИТЕРАПИЯ

ДАРСОНВАЛЬ

ДЕМАКИЯЖ

КАРБОНОВЫЙ ПИЛИНГ

ЛАЗЕРНОЕ ОМОЛОЖЕНИЕ ОДНОЙ ЗОНЫ (ШЕЯ, КИСТИ РУК, ДЕКОЛЬТЕ)

ЛАЗЕРНОЕ ОМОЛОЖЕНИЕ КОЖИ ЛИЦА 

1300

1700

2300

1300

1900

500/600

2000

2900

2000

2500

3000

3000

2000

2200

1000/1600

1000/1600

1600

500

200

2200

3200

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

3500

3200

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

900

1000

1200

ПИЛИНГ EKSEPTION ОТ ВРОСШИХ ВОЛОС

МОЧКА УХА (ОДИН ПРОКОЛ ПИСТОЛЕТОМ) 500

+150

500

ПИРСИНГ

МОЧКА УХА (ОДИН ПРОКОЛ ОДНОРАЗОВЫМ ПИСТОЛЕТОМ)

СЕРГИ ДЛЯ ПИСТОЛЕТА (ПУСЕТЫ 2 ШТ)



МЕЗОТЕРАПИЯ КОЖИ ВОКРУГ ГЛАЗ:

LEISTERRN LIFTMAXX SOFT

ДОБАВКА БОТУЛАКС

МЕЗОБОТУЛАКС

VISCODERM SKINKO E

МЕЗОТЕРАПИЯ ЛИЦА:

PLURYAL MESOLINE CLEAR

PLURYAL MESOLINE SHINE

LEISTERRN VASIS

LEISTERIN DERMAXX SOFT

LEISTERRN NUCLEOFORM LIGHT

ADN RESTART PROMO FORMULA

CONJONCTYL

МЕЗО БОТОКС ЛИЦА

VISCODERM SKINKO E

F- ACN

LIGHT FIT PDRN

МЕЗОТЕРАПИЯ ГОЛОВЫ:

HAIR X

PLURYAL MESOLINE HAIR

GIGI HAIR+

МЕЗОТЕРАПИЯ ТЕЛА:

PLURYAL MESOLINE BODYFIRM

BODY CORRECTOR

LIGHT FIT 2МЛ

LIGHT FIT 4МЛ

F- MAGISTRAL

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ:

SOPRANO BIO VITAL 6

SOPRANO BIO VITAL 8

IAL SYSTEM

MESOSCULPT C71

MESO WHARTON P199

MESO XANTHIN

MESOEYE C71

VISCODERM 0.8

PROFHILO

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ PRINCESS RICH

NOVACUTAN

БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ REVI 1ML

REVI SILK 1ML

REVI SILK 2ML

REVI STRONG 1ML

REVI STRONG 2ML

REVI STYLE 1ML

REVI STYLE 2ML

ГИАЛРИПАЙЕР

4500

+3000

5000

7000

5300

5300

4000

4000

4500

4800

5000

7000

7000

5500

9500

4500

4500

4500

5000

5000

5000

6000

9000

7000

7000

10500

15000

15000

15000

15000

11000

16000

9000

15000

9800

10300 

14000 

11500

14800

10000 

12300

6500

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ



КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА:

JUVEDERM ULTRA SMILE

JUVEDERM ULTRA 2

JUVEDERM ULTRA 3

JUVEDERM ULTRA 4

JUVEDERM VOLUME, VOLIFT, VOLBELLA

PRINCESS FILLER

STYLAGE S

STYLAGE M

STYLAGE L

STYLAGE XL

RESTYLANE LIDO

ИНЪЕКЦИЯ ЛОНГИДАЗА

PRINCESS VOLUME

NEURAMIS DEEP

HYAFILIA GRAND

TEOSYAL REDENSITY 2

BELOTERO SOFT

BELOTERO LIPS SHAPE 

BELOTERO INTENSE 

JALUPRO HMW 

LINERASE  

КАНЮЛЯ

БОТУЛИНОТЕРАПИЯ:

BOTULAX

BOTOX

ЛЕЧЕНИЕ ГИПЕРГИДРОЗА BOTULAX 100ЕД

ЛЕЧЕНИЕ ГИПЕРГИДРОЗА BOTULAX 1ЕД

ДИСПОРТ 1ЕД

МИОТОКС

ПЛАЗМОЛИФТИНГ PRP

12000

13000

15000

16000 

17000

12800 

 12000 

14000

13000

14000

16800

6500

12800 

13000

13000 

13000 

15000

14000

16500

13000

18000

+700

400 

450

25000

280

220

400

5500

МИНДАЛЬНЫЙ ПИЛИНГ МСР

ПИРОВИНОГРАДНЫЙ ПИЛИНГ МСР

САЛИЦИЛОВЫЙ ПИЛИНГ МСР

GIGI NUTRI -PEPTIDE LACTIC PEEL

ЖЕЛТЫЙ / РЕТИНОЛОВЫЙ МСР

GIGI MEDIC PEEL WHITENING

GIGI MEDIC PEEL DERMAPEEI

GIGI BIOPLASMA AZELAIC PEEL

GIGI SNC MULTIPEELING

GIGI MEDIC PEEL ACNE PEEL

PRX-T33

ENERPEEL MA (МИНДАЛЬНЫЙ)

ENERPEEL SA (САЛИЦИЛОВЫЙ)

ENERPEEL JR (ДЖЕССНЕРА)

ENERPEEL TC

BIOREPEEL

MCP SALICYLIC PEEL JS

TIMECODE PEELAYER BASIC

ОТБЕЛИВАЮЩИЙ ПИЛИНГ D-BRIGHT

MEDI DERMA 3RETISES CT YELLOW PEEL

БЕЗАППАРАТНЫЙ КАРБОНОВЫЙ ПИЛИНГ

3000

3000

3000

3000

 4300 

3700 

3700 

3700

2000 

3700 

5350

3000

3000

3500

4000

4500

3500

4000 

4300

5000

3500

ПИЛИНГ



КОРРЕКЦИЯ ТЕЛА

МАССАЖ ОБЩИЙ ВСЕГО ТЕЛА

ГОДОВОЙ АБОНЕМЕНТ НА МАССАЖ ТЕЛА

МАССАЖ

ШЕЙНО-ВОРОТНИКОВАЯ ЗОНА

МАССАЖ СПИНЫ

МАССАЖ СПИНЫ МУЖСКОЙ 

НОГИ

РУКИ

ГОЛОВА

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ МУЖСКОЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ МУЖСКОЙ

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ МАССАЖ

МАССАЖ НА ИНГИБИТОРЕ (ВСЕ ТЕЛО)

МАССАЖ НА ИНГИБИТОРЕ (ЯГОДИЦЫ+НОЖКИ)

ЛИПОМОДЕЛИРУЮЩИЙ МАССАЖ МЕГАСКУЛЬПТОР

ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ МАССАЖ

ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ МАССАЖ

СТОУН МАССАЖ (ГОРЯЧИЕ КАМНИ)

РАССЛАБЛЯЮЩИЙ МАССАЖ С КАМНЯМИ

МЕДОВЫЙ МАССАЖ:

СПИНА

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ

ОБЩИЙ МАССАЖ

ОБЕРТЫВАНИЕ

ВИСКИ ОБЁРТЫВАНИЕ STYX

ОБЁРТЫВАНИЕ СELLO-GEL STYX

ДЕТОКС ОБЁРТЫВАНИЕ МЕГАСКУЛЬПТОР 

ЭКСПРЕСС ПОХУДЕНИЕ МЕГАСКУЛЬПТОР 

(ОБЁРТЫВАНИЕ + МАССАЖ) 

ШОКОЛАД ГОРЯЧИЙ 

ЛОКАЛЬНОЕ ЛИПОЛИТИЧЕСКОЕ 

КОРРЕКЦИЯ ТЕЛА

67200

900 (15 МИН.)

1300 (30 МИН.)

1500 (30 МИН.)

1300 (30 МИН.)

1200 (30 МИН.)

1200 (30 МИН.)

2000 (60 МИН.)

2500 (90 МИН.)

2500 (60 МИН.)

3000 (90 МИН.)

1700 (30 МИН.)

3800 (60 МИН.)

2300 (30 МИН.)

2700 (45 МИН.)

2000 (60 МИН.)

2500 (90 МИН.)

1500 (60 МИН.)

2500 (60 МИН.)

1700 (45 МИН.)

2100 (45 МИН.)

2300 (60 МИН.)

4500 (90 МИН.)

3000 (60 МИН.)

3000 (60 МИН.)

4200 (120 МИН.)

1500 (45 МИН.)

1700 (45 МИН.)

АППАРАТНАЯ КОРРЕКЦИЯ ФИГУРЫ (30 МИН)

LPG МАССАЖ (КОСТЮМ 600)

ПРЕССОТЕРАПИЯ

КАВИТАЦИЯ 

РАДИОЛИФТИНГ ТЕЛА 

КРИОЛИПОЛИЗ 

ЛАЗЕРНЫЙ ЛИПОЛИЗ 

ПРОГРАММЫ SPA 

ПРОГРАММА ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД 

(ПИЛИНГ, ОБЁРТЫВАНИЕ, РАССЛАБЛЯЮЩИЙ МАССАЖ)

АНТИЦЕЛЛЮЛИТНАЯ ПРОГРАММА

(ПИЛИНГ, ЛИПО ОБЁРТЫВАНИЕ, АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ МАССАЖ)

1300

1200

1200

1100

3700

1400

3500

3500

ВРЕМЯ УКАЗАНО С УЧЕТОМ ПОДГОТОВКИ К ПРОЦЕДУРЕ ПРИ ПОКУПКЕ 10 ПРОЦЕДУР РУЧНОГО МАССАЖА - 10%
ДОПОЛНИТЕЛЬНО 15 МИНУТ МАССАЖА-400₽ 

ПРИ ПОКУПКЕ 5 СЕАНСОВ - 10% ПРИ ПОКУПКЕ 10 СЕАНСОВ - 15%      РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ НА АППАРАТНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ



МУЖСКОЙ ПРАЙС

ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ 700

БРОВИ

ЛИЦО 1 ЗОНА (САХАР)

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)

ЛИЦО 1 ЗОНА (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

ЛИЦО 1 ЗОНА (SKINS POSTAVKA1)

ЛИЦО 1 ЗОНА (SKINS)

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (SKINS POSTAVKA1)

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (SKINS)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (ВОСК)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (САХАР)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (SKINS POSTAVKA1)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (SKINS)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (ГЕЛЬ)

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (САХАР)

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (SKINS POSTAVKA1)

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (SKINS)

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (ГЕЛЬ)

НОГИ ДО КОЛЕН (ВОСК)

НОГИ ДО КОЛЕН (САХАР)

НОГИ ДО КОЛЕН (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (ВОСК)

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (САХАР)

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (ВОСК)

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

РУКИ ДО ЛОКТЯ (ВОСК)

РУКИ ДО ЛОКТЯ (САХАР)

РУКИ ДО ЛОКТЯ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (ВОСК)

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (ВОСК)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (САХАР)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (SKINS POSTAVKA1)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (SKINS)

ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ, ЯГОДИЦЫ, СПИНА (ГЕЛЬ)

НОС, УШИ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)

НОС, УШИ (SKINS)

450

1300

550

650

900

1700

1800

2400

350

450

800

1100

1500

1000

1900

2100

3200

4300

2700

1000

1300

1800

900

1200

1800

1500

2600

3500

600

1200

1100

1000

2100

2300

600

800

800

1600

2150

1200

300

450

500

1500

600

700

950

1900

2000

2700

400

500

900

1200

1600

1100

2200

2400

3600

4800

3100

1200

1500

2000

1100

1500

2000

1700

3000

4000

700

1400

1200

1200

2300

2500

700

900

900

1700

2300

1300

350

500

ДЕПИЛЯЦИЯ
МАСТЕР ТОП МАСТЕР



СТРИЖКА 

БОРОДА

1500

700

СТРИЖКА

ЧИСТКА ЛИЦА НА КОСМЕТИКЕ GIGI
МЕХАНИЧЕСКАЯ/УЛЬТРАЗВУКОВАЯ/ВАКУУМНАЯ

ЧИСТКА ЛИЦА НА КОСМЕТИКЕ OBAGI
МЕХАНИЧЕСКАЯ/УЛЬТРАЗВУКОВАЯ/ВАКУУМНАЯ

3500

4000

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

МАССАЖ СПИНЫ 

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ 

КЛАССИЧЕСКИЙ ОБЩИЙ МАССАЖ

МАССАЖ НА ИНГИБИТОРЕ

1500 (30 МИН.)

2500 (60 МИН.)

3000 (90 МИН.)

4200

МАССАЖ ТЕЛА

ЗОНА ЛИЦА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ

(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

700

700

1900

2400

2400

4600

1200-2400

ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

МАНИКЮР 1000

МАНИКЮР

ПЕДИКЮР

ПЕДИКЮР

СМАРТ-ПЕДИКЮР

КАРБАМИДНЫЙ ПЕДИКЮР

ПЕДИКЮР GOLDEN TRACE

1800

2100

2000

2300
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